
 

2025 年 5 月 30 日 

野田ガス株式会社 

 

 

弊社電力販売に関するお知らせ 

 

 

平素は野田ガスをご利用いただき誠に有難う御座います。 

野田ガスでは、これから夏に向けて電気の使用量が増加してくるこの時期に合わせて、電気

料金の見直しとして「野田ガスでんき」への切替提案をお電話にてご案内させて頂きます。 

 お客さまへお電話を差し上げる電話アポインターに関しては、弊社と業務提携した下記

の委託業者が行います。 

 お客さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  

記 

 

●架電期間：2025 年 6 月 2 日（月）～7 月 31 日（木） 

●業務提携先：東京ガス株式会社 

●業務委託先：Renxa（レンサ）株式会社 

●お問い合わせ先：野田ガス株式会社 

         TEL 04-7125-0101 

  

※野田ガス株式会社は東京ガス株式会社（小売電気事業者/登録番号/Ａ0064）が、 

販売する電気を取り次ぎ販売致しております 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


